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Bilindiği üzere Ülkemizden Tayland'a elma ihracatına yönelik yürütülen Zararlı Risk
Analizi  çalışmaları  kapsamında  elma  bahçelerinde,  paketleme  tesislerinde  ve  soğuk  hava
depolarında  Tayland  teknik  heyeti  tarafından  incelemeler  yapılmış  ve  Tayland  tarafından
yapılan değerlendirmeler sonucunda 22 Nisan 2020 tarihli Resmi Gazetelerinde Ülkemizden
elma ithalatının gerçekleşebileceği yayımlanmıştı.

Tayland  tarafından,  "Tayland'a  Elma  İthalat  Şartları  Protokolü"ne  göre  elma  üretim
alanları  olarak  önerilen  ve  ihracattan  önce  Tayland  Tarım  Bakanlığı  tarafından  onaylanan
bölgelerden  ihracat  yapılabileceği;  üretim  alanları,  paketleme  tesisleri  ve  soğuk  hava
depolarının    kayıtlı  ve  onaylı  olması  gerektiği;  ayrıca  talep  etmeleri  halinde  ihracatın
gerçekleşeceği meyve bahçeleri, paketleme tesislerine ait bilgilerin Bakanlıklarına sunulması
gerektiği bildirilmiştir.

Tayland  tarafının belirlediği elma  ithalat  şartları yazımız ekinde gönderilmekte olup,
ayrıca  Genel Müdürlüğümüz "Faaliyetlerimiz-Bitki ve Bitkisel Ürünler Sınır Kontrol" başlığı
"Tayland'a Elma İhracatı"  ile  ilgili  şartlar  ile bu şartlara uygun olduğu  tespit edilen   üretim
alanları ve paketleme tesislerine ait liste yayınlanmaktadır.

Son  zamanlarda  Tayland'a  elma  ihracatı    yapmak  isteyen  firmalar  tarafından Genel
Müdürlüğümüze başvurular yapılmaktadır. "Tayland'a Elma İthalat Şartları Protokolü" ne göre
elma  ihraç  etmek  isteyen  firmaların  ilgili  ihracatçı  birlikleri  aracılığıyla  konu  hakkında
bilgilendirilmesi  ve  İl  Tarım  ve  Orman  Müdürlüklerine  başvuru  yapmalarının  sağlanması
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 

 

Ek:
1 - Mektup (1 sayfa) (1 Sayfa)
2 - İthalat Şartları (15 sayfa)

 

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Songül AKAR
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 5BA62418-FFC7-490F-998D-FF742598E4CA Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys


